

Valdemarshaab A/S

Valdemarshaab 11, 4600 Køge

CVR-nr. 27 55 02 15

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Palle Normann Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdemarshaab A/S Valdemarshaab 11 4600 Køge CVR-nr.: 27 55 02 15 Stiftet: 15. januar 2004 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Normann Svendsen Nikolaj Storgaard Svendsen Hanne Storgaard Svendsen
Direktion	Palle Normann Svendsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Delfi Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje ejendom. Ejendommen ejes til eget formål, såvel som udlejning til koncernselskaber og eksterne i varierende grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.325 t.kr. mod 1.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.325.279	1.876.436
1 Personaleomkostninger	-25.968	-441.653
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-837.439	-11.206
Driftsresultat	1.461.872	1.423.577
Andre finansielle indtægter	14.844	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.291.351	-702.651
Resultat før skat	185.365	720.926
Skat af årets resultat	-40.735	-517.983
Årets resultat	144.630	202.943
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.630	202.943
Disponeret i alt	144.630	202.943



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	35.162.561	0
4	Investeringsjendomme	0	36.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.162.561</u>	<u>36.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.162.561</u>	<u>36.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.876	3.876
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.580	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	16.918
	Tilgodehavender i alt	<u>43.456</u>	<u>20.794</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.367</u>	<u>190.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.823</u>	<u>210.986</u>
	Aktiver i alt	<u>35.338.384</u>	<u>36.210.986</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	9.614.863	9.470.233
Egenkapital i alt	10.124.863	9.980.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	755.989	675.674
Hensatte forpligtelser i alt	755.989	675.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.090.414	13.333.678
Deposita	302.559	345.683
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.392.973	13.679.361
Kortfristet del af langfristet gæld	753.920	716.075
Gæld til pengeinstitutter	0	880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.750	49.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.970.425	6.500.000
Gæld til associerede virksomheder	0	4.292.720
Anden gæld	297.464	316.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.064.559	11.875.718
Gældsforpligtelser i alt	24.457.532	25.555.079
Passiver i alt	35.338.384	36.210.986

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	510.000	9.267.290	9.777.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.943	202.943
Egenkapital 1. juli 2023	510.000	9.470.233	9.980.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.630	144.630
	510.000	9.614.863	10.124.863



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.899	444.479
Andre omkostninger til social sikring	2.069	-2.826
	25.968	441.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.417	65.000
Andre finansielle omkostninger	1.285.934	637.651
	1.291.351	702.651
3. Grunde og bygninger		
Korrektion som følge af ændret klassifikation	36.000.000	0
Kostpris 30. juni 2024	36.000.000	0
Årets afskrivninger	-837.439	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-837.439	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	35.162.561	0



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	36.757.895	36.757.895
Korrektion som følge af ændret klassifikation	<u>-36.757.895</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>36.757.895</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	-757.895	-757.895
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis 30. juni 2024	<u>757.895</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-757.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>36.000.000</u>

Ejendommen er i 2023/24 klassificeret til domicilejendom grundet ændret anvendelse.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.962 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 35.163 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Delfi Holding ApS, CVR-nr. 77186328, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Delfi Holding A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab K. B. Rasmussen Holding A/S pr. 31. juli 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


